[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]様式第１号（第８条関係）

追分エリアまち並み景観整備事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　軽井沢町長　　様

申請者　住　　所
氏　　名
（法人の場合は名称及び代表者氏名）
電話番号

　軽井沢町追分エリアまち並み景観整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり補助金の申請をします。
	補助事業の
実施場所
	軽井沢町

	[bookmark: _Hlk156207379]補助事業
	区分
	補助事業の内容
	補助事業に
要する費用
	補助金額

	□建築物

	円
	円

	□工作物等

	円
	円

	交付申請額
	（申請する補助事業の補助金額合計）
	円

	工事予定期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	□納税等状況調査の同意書（様式第２号）
□工事見積書
□設計図書
[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]□現況写真
□完成予想図
□その他町長が必要と認める書類
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第２号（第８条関係）

納税等状況調査の同意書

年　　月　　日

　軽井沢町長　　様

申請者　住　　所
氏　　名
（法人の場合は名称及び代表者氏名）
電話番号

　軽井沢町追分エリアまち並み景観整備事業補助金の交付申請に当たり、下記に記載された全ての者は、固定資産課税台帳の記録の状況並びに町税並びに水道料金及び下水道使用料（農業集落排水施設使用料を含む。）の納付状況について照会することに同意します。

	フリガナ
	生年月日
	住所

	氏　　名

	　．　．

	　．　．

	　．　．

	　．　．

	　．　．

	　．　．

	　．　．

（注）　申請者が個人の場合にあっては個人の情報を記入し、申請者が法人の場合にあっては代表者の情報を記入してください。
様式第３号（第11条関係）

追分エリアまち並み景観整備事業補助金（変更・中止）申請書

年　　月　　日

　軽井沢町長　　様

申請者　住　　所
氏　　名
（法人の場合は名称及び代表者氏名）
電話番号

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のありました軽井沢町追分エリアまち並み景観整備事業補助金の（変更・中止）をしたいので、軽井沢町追分エリアまち並み景観整備事業補助金交付要綱第11条第１項の規定により申請します。
	補助事業の
実施場所
	軽井沢町

	区分
	[bookmark: OLE_LINK13]□建築物
□工作物等

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更理由又は
中止理由

	添付書類
	□変更工事見積書
□変更設計図書
□現況写真
□完成イメージ図
□その他町長が必要と認める書類
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第４号（第12条関係）

追分エリアまち並み景観整備事業補助金実績報告書

年　　月　　日

　軽井沢町長　　様

申請者　住　　所
氏　　名
（法人の場合は名称及び代表者氏名）
電話番号

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた軽井沢町追分エリアまち並み景観整備事業補助金の対象の補助事業が完了しましたので、軽井沢町追分エリアまち並み景観整備事業補助金交付要綱第12条の規定により報告します。
	補助事業の
実施場所
	軽井沢町

	補助事業
	区分
	補助事業の内容
	補助事業に
要した費用
	補助金額

	□建築物

	円
	円

	□工作物等

	円
	円

	交付決定額
	　　　　　　　　　円

	完了年月日
	年　　月　　日

	添付書類
	□補助対象経費に係る領収書の写し
□完成写真

様式第５号（第15条関係）

追分エリアまち並み景観整備事業補助金交付請求書

年　　月　　日

　軽井沢町長　　様

申請者　住　　所
氏　　名
（法人の場合は名称及び代表者氏名）
電話番号

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金額の確定を受けました次の補助金について、軽井沢町追分エリアまち並み景観整備事業補助金交付要綱第15条の規定により請求します。
	交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	支店等名

	口座種類
	□普通　□当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]